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Direction
Tàrrega (estació d'autobusos) — Sta. Maria de Montma-
gastrell (av. Catalunya, 1)

7 stops

Open route schedule

Tàrrega (estació d'autobusos)

El Talladell

Riudovelles (L310, pk 8,1) (A)

La Figuerosa (L310, pk 5,2) (D)

Altet (pl. Església)

Claravalls (ctra. C-14, pk 79,3) (A)

Sta. Maria de Montmagastrell (av. Catalunya, 1)

Route schedule
Tàrrega (estació d'autobusos) — Sta. Maria de Montma-
gastrell (av. Catalunya, 1)

Monday 13:30

Tuesday —

Wednesday —

Thursday —

Friday 13:30

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Tàrrega (estació d'autobusos)

Stops: 7

Trip Duration: 0 hour 30 min
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Direction
Esterri d'Àneu (c. Major, 68) — Barcelona Nord (estació 
d'autobusos)

33 stops

Open route schedule

Esterri d'Àneu (c. Major, 68)

La Guingueta (ctra. C-13, pk 156,2) (D)

Escaló (ctra. C-13, pk 150,6) (D)

Llavorsí (ctra. C-13, pk 142,4) (D)

Rialp (c. Flora Cadena, 35-37)

Sort (estació d'autobusos)

Montardit de Baix (ctra. N-260, pk 284) (A)

Baro (ctra. N-260, pk 288) (A)

Gerri de la Sal (ctra. N-260, pk 292,8) (A)

La Pobla de Segur (estació d'autobusos)

Salàs de Pallars (raval de la Carretera, 45)

Talarn (embrancament) (D)

Tremp (estadió d'autobusos)

Vilamitjana (ctra. C-1412b, pk 56,1) (D)

Figuerola d'Orcau (ctra. C-1412bz, pk 47,9) (D)

Conques (ctra. C-1412bz, pk 45,4) (D)

Isona (ctra. C-1412bz, pk 41,9) (D)

Biscarri (ctra. C-1412b, pk 34,3) (D)

Benavent (ctra. C-1412b, pk 31,6) (D)

Comiols (ctra. C-1412b, pk 28) (D)

Folquer (ctra. C-1412b, pk 22) (D)

Montargull (ctra. L-512, pk 10,8) (D)

Vall-llebrera (ctra. L-512, pk 6,2) (D)

Artesa de Segre (c. Carretera d'Agramunt, 70-72)

Route schedule
Esterri d'Àneu (c. Major, 68) — Barcelona Nord (estació 
d'autobusos)

Monday 08:30-17:00

Tuesday 08:30-17:00

Wednesday 08:30-19:15

Thursday 08:30-17:00

Friday 08:30-17:00

Saturday 17:00

Sunday 09:45-17:00

Route info

Direction: Esterri d'Àneu (c. Major, 68)

Stops: 33

Trip Duration: 5 hour 30 min

https://busmaps.com/en/spain/public_transit-line-L0092-1391256182-303947106


Montclar (ctra. C-14, pk 97) (D)

Mafet (ctra. C-14, pk 91,5) (D)

Agramunt

Sta. Maria de Montmagastrell (C-14, pk 81,2) (D)

Claravalls (ctra. C-14, pk 79,3) (D)

Tàrrega (estació d'autobusos)

Cervera (estació d'autobusos)

Igualada (estació d'autobusos) Pnl

Barcelona Nord (estació d'autobusos)



Direction
Barcelona Nord (estació d'autobusos) — Esterri d'Àneu (c. 
Major, 93)

33 stops

Open route schedule

Barcelona Nord (estació d'autobusos)

Igualada (estació d'autobusos) Pnl

Cervera (estació d'autobusos)

Tàrrega (estació d'autobusos)

Claravalls (ctra. C-14, pk 79,3) (A)

Sta. Maria de Montmagastrell (C-14, pk 81,2) (A)

Agramunt

Mafet (ctra. C-14, pk 91,5) (A)

Montclar (ctra. C-14, pk 97) (A)

Artesa de Segre (c. Ctra. d'Agramunt, 53-55)

Vall-llebrera (ctra. L-512, pk 6,2) (A)

Montargull (ctra. L-512, pk 10,8) (A)

Folquer (ctra. C-1412b, pk 22) (A)

Comiols (ctra. C-1412b, pk 28) (A)

Benavent (ctra. C-1412b, pk 31,6) (A)

Biscarri (ctra. C-1412b, pk 34,3) (A)

Isona (ctra. C-1412bz, pk 41,9) (A)

Conques (ctra. C-1412bz, pk 45,4) (A)

Figuerola d'Orcau (ctra. C-1412bz, pk 47,9) (A)

Vilamitjana (ctra. C-1412b, pk 56,1) (A)

Tremp (estadió d'autobusos)

Talarn (embrancament) (A)

Salàs de Pallars (raval de la Carretera, 36)

La Pobla de Segur (estació d'autobusos)

Route schedule
Barcelona Nord (estació d'autobusos) — Esterri d'Àneu (c. 
Major, 93)

Monday 08:00-18:00

Tuesday 08:00-18:00

Wednesday 08:00-18:00

Thursday 08:00-18:00

Friday 08:00-18:00

Saturday 09:00

Sunday 09:00-12:00

Route info

Direction: Barcelona Nord (estació d'autobusos)

Stops: 33

Trip Duration: 5 hour 9 min

https://busmaps.com/en/spain/public_transit-line-L0092-1391256182-303947106


Gerri de la Sal (ctra. N-260, pk 292,8) (D)

Baro (ctra. N-260, pk 288) (D)

Montardit de Baix (ctra. N-260, pk 284) (D)

Sort (estació d'autobusos)

Rialp (ctra. C-13, pk 132) (A)

Llavorsí (ctra. C-13, pk 142,4) (A)

Escaló (ctra. C-13, pk 150,6) (A)

La Guingueta (ctra. C-13, pk 156,2) (A)

Esterri d'Àneu (c. Major, 93)



Direction
Sta. Maria de Montmagastrell (av. Catalunya, 1) — Tàrre-
ga (estació d'autobusos)

7 stops

Open route schedule

Sta. Maria de Montmagastrell (av. Catalunya, 1)

Claravalls (ctra. C-14, pk 79,3) (D)

Altet (pl. Església)

La Figuerosa (L310, pk 5,2) (A)

Riudovelles (L310, pk 8,1) (D)

El Talladell

Tàrrega (estació d'autobusos)

Route schedule
Sta. Maria de Montmagastrell (av. Catalunya, 1) — Tàrre-
ga (estació d'autobusos)

Monday 10:15

Tuesday —

Wednesday —

Thursday —

Friday 10:15

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Sta. Maria de Montmagastrell (av. Catalunya, 1)

Stops: 7

Trip Duration: 0 hour 30 min
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Direction
Eth Pònt de Rei (ctra. N-230, pk 186,9) (D) — Esterri 
d'Àneu (c. Major, 68)

18 stops

Open route schedule

Eth Pònt de Rei (ctra. N-230, pk 186,9) (D)

Pontaut (ctra. N-230, pk 185,5) (D)

Les (c. St. Jaume, 11)

Bossòst (pl. deth Grauer)

Era Bordeta (ctra. N-230, pk 174,5) (D)

Es Bòrdes (ctra. N-230, pk 171,8) (D)

Arròs (ctra.N-230, pk 169) (D)

Aubért (ctra. N-230, pk 167,1) (D)

Vilac (ctra. N-230, pk 164,7) (D)

Vielha (Alc. Calbetó, 4)

Betren (ctra. C-28, pk 25) (A)

Escunhau (ctra. C-28, pk 26,3) (A)

Garòs (ctra. C-28, pk 28,4) (A)

Arties (ctra. C-28, pk 30,5) (A)

Salardú (ctra. C-28, pk 33) (A)

Tredòs (ctra. C-28, pk 34,1) (A)

València d'Àneu (av. Port Bonaigua, Ajuntament)

Esterri d'Àneu (c. Major, 68)

Route schedule
Eth Pònt de Rei (ctra. N-230, pk 186,9) (D) — Esterri 
d'Àneu (c. Major, 68)

Monday 11:15

Tuesday 11:15

Wednesday 11:15

Thursday 11:15

Friday 11:15

Saturday 11:15

Sunday 11:15

Route info

Direction: Eth Pònt de Rei (ctra. N-230, pk 186,9) (D)

Stops: 18

Trip Duration: 1 hour 40 min
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Direction
Esterri d'Àneu (c. Major, 93) — Eth Pònt de Rei (ctra. 
N-230, pk 186,9) (A)

18 stops

Open route schedule

Esterri d'Àneu (c. Major, 93)

València d'Àneu (av. Port Bonaigua) (Ajuntament)

Tredòs (ctra. C-28, pk 34,1) (D)

Salardú (ctra. C-28, pk 33) (D)

Arties (ctra. C-28, pk 30,5) (D)

Garòs (ctra. C-28, pk 28,4) (D)

Escunhau (ctra. C-28, pk 26,3) (D)

Betren (ctra. C-28, pk 25) (D)

Vielha (Alc. Calbetó, 3-5)

Vilac (ctra. N-230, pk 164,7) (A)

Aubèrt (ctra. N-230, pk 167,1) (A)

Arròs (ctra.N-230, pk 169) (A)

Es Bòrdes (ctra. N-230, pk 171,8) (A)

Era Bordeta (ctra. N-230, pk 174,5) (A)

Bossòst (pg. Grauer E. Aunós)

Les (c. St. Jaume, 8)

Pontaut (ctra. N-230, pk 185,5) (A)

Eth Pònt de Rei (ctra. N-230, pk 186,9) (A)

Route schedule
Esterri d'Àneu (c. Major, 93) — Eth Pònt de Rei (ctra. 
N-230, pk 186,9) (A)

Monday 13:30

Tuesday 13:30

Wednesday 13:30

Thursday 13:30

Friday 13:30

Saturday 13:30

Sunday 13:30

Route info

Direction: Esterri d'Àneu (c. Major, 93)

Stops: 18

Trip Duration: 1 hour 40 min

L0092 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Les

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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